
                    KANJONILAULU   
säv, san. Erkki Ahonen 

 

Em                                                    Am                    Em 

KUN KERRAN VAELSIN, KYLÄTIETÄ KANJONIN, 

                                                H7 

MÄ MAISEMIA VALTAVIA SIELLÄ KATSELIN, 

          Em                                               Am                             Em 

NIIN KYYNELEITÄ SAIN, HUOMATESSAIN MATKALLAIN, 

                                    H7                      Em 

ON IHMINEN VAIN TOMU KANJONIN. 

 

 

KERTO: 

                                                                Am 

ON JUMALA NIIN SUURI RAKKAUTENSA VALTAVA 

     D7                                                G                    H7 

JA IHMINEN VAIN PIENI VAELTAJA MAAILMAN, 

     Em                                                Am  

EI KUKAAN TAIDA SELITELLÄ TÖITÄ JUMALAN, 

       Em                           H7                                                        Em 

NE TÄYTTÄÄ KOKO MAAILMAN JA MYÖSKIN TAIVAHAN. 

 

 

                                                                 Am                             Em  

TIEN LAIDASSA MÄ NÄIN, KUKKAKUMMUN KUIHTUNEEN, 

                                                                      H7 

SE KERTOO ETTÄ TOMUUN PÄÄTTYY MATKA IHMISEN, 

      Em                                                   Am                        Em 

SE HETKEN KUKOISTAA SITTEN KUIHTUU KATOAA, 

                                         H7                    Em 

VAIN SANA HERRAN KESTÄÄ AINIAAN. 

 

 

                                                          Am                         Em 

JA TIELLÄ KANJONIN SEN MÄ TÄYSIN YMMÄRSIN, 

                                                                        H7 

EN LUOTTAA VOI MÄ MAALLISIIN, EN AJAN AARTEISIIN. 

           Em                                          Am                        Em 

VAIN USKO JUMALAAN AVAA PORTIT UUDEN MAAN, 

                                         H7                          Em 

SEN HENGEN SILMIN NYT JO NÄHDÄ VOIN. 

                                              


